
Letto, approvato e sottoscritto 

  

 

 

IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 

     Dott. Gian Pietro Pili                   Dott. Gian Luigi Murgia 

 

 

  

  

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 

124 del D.Lgs 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal ____________ al___________ 

n. _______ 

  

Uras ___________ 

      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

       

  

  

  

deliberazione trasmessa a: 

  

|_X_| Comuni aderenti, per la pubblicazione ai rispettivi albi. 

|_X_| Presidente 

|__| servizio finanziario 

|__| servizio tributi \ biblioteca 

|__| servizio amministrativo 

|__| servizio socio assistenziale \ culturale 

|__| servizio tecnico 

  

      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

       

  

  

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 

  

Lì ………………………… 

  

IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

  

…………………………………….. 

  

UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO 

  

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  

N. 2   Seduta del 09/02/2010 
  

  

  

 OGGETTO : ACQUISTO BUSTE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI 

SOLIDI URBALI PER COMUNE SAN NICOLO’ D’ARCIDANO – INDIRIZZI 

PROGRAMMATICI. 
  

L’anno DUEMILADIECI, il giorno NOVE del mese di Febbraio  alle ore 17,00  e SS. in 

TERRALBA e nei locali del Municipio; 

a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’”Unione dei Comuni 

del Terralbese”, nelle persone dei Signori: 

  

N COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

01 PILI Gian Pietro PRESIDENTE – Sindaco Terralba X  

02 FRONGIA Gianfranco Componente- Sindaco - 

Marrubiu 

X  

03 MELONI Luigi Componente –Delegato del 

Sindaco - Uras 

X  

04 COSTELLA  Giuseppe Componente –Sindaco – 

Arborea 

X  

05 CERA Emanuele  Componente –Sindaco – San 

Nicolò D’Arcidano 

X  

      TOTALE 5  

  

Il PRESIDENTE – Sindaco del Comune di Terralba – Dott. Gian Pietro Pili sopra indicato. 

  

Partecipa quale Segretario, il Segretario dell’Unione il Dott. Gian Luigi Murgia.  

  

 

************************************************************************ 

  

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

Preso atto che l’Amministrazione Comunale di San Nicolò D’Arcidano con nota n. 92 del 

07.01.2010 ha richiesto al Servizio Gestione RR.SS.UU. dell’Unione dei Comuni del Terralbese 

di provvedere all’acquisto dei sacchetti per la raccolta differenziata. 

 

Vista la delibera n. 22 del 03.02.2010 della Giunta Comunale del Comune di San Nicolò 

D’Arcidano con la quale l’Amministrazione Comunale intende riavviare le procedure per 

la distribuzione dei sacchetti per la raccolta differenziata sospese negli anni 2008 e 2009. 

 

Considerato che nel Bilancio esecutivo anno 2010 del Comune di San Nicolò D’Arcidano 

approvato con Deliberazione di C.C. n. 38 del 30/12/2009 sono stati previsti i fondi per tale 

acquisto. 

 



 

 

Considerato che tali fondi sono stati trasferiti dal Comune di San Nicolò D’Arcidano 

all’Unione dei Comuni del Terralbese. 
 

DELIBERA 

 
 

Di prendere atto della volontà dell’Amministrazione Comunale di San Nicolò D’Arcidano 

di distribuire per il primo quadrimestre 2010 i sacchetti per la raccolta differenziata. 

 

Di dare indirizzo: 

- al Servizio Finanziario al fine di prevedere tale spesa nel Bilancio di previsione anno 

2010 in fase di predisposizione ed introitare la somma trasferita a tale scopo dal 

Comune di San Nicolò D’Arcidano; 

- al Servizio Gestione RR.SS.UU. dell’Unione dei Comuni del Terralbese di provvedere 

alle procedure amministrative per l’acquisto dei sacchetti a favore del Comune di 

San Nicolò D’Arcidano. 

 

All’unanimità dichiara la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 

************************************* 
  

  
 
 
 


